
Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS 9518 46582004
PACHECO BENITES ROSA 

FIORELA
APTO 15 15 15 5 0 0 50

2 PIURA CHULUCANAS 9469 70792638
NIMA MORALES DENIS 

ALONSO
NO APTO

NO REUNE EL PERFIL DE ACUERDO AL INCISO A 

Y B CORRESPONDIENTE A FORMACION 

ACADEMICA DE LAS BASES DEL CONCURSO

3 PIURA CHULUCANAS 9564 47202559
ELESPURU SERNAQUE 

CRISTIAN JOEL
NO APTO

NO CUMPLE EL PERFIL DE ACUERDO AL 

NUMERAL 5.2 INCISO a.1 DE LAS BASES DEL 

CONCURSO

4 PIURA CHULUCANAS 9551 47577047
FARFAN GOMEZ LUCIA 

LIZBETH
NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA REQUERIDO PARA EL PERFIL

5 PIURA CHULUCANAS 9498 70544164
VEGAS SAAVEDRA INDIRA 

YHAJAIRA
NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL 

GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDO PARA EL 

PERFIL

6 PIURA CHULUCANAS 9494 74731049
ELIAS CORDOVA DANIEL 

CASIMIRO
NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL 

GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDO PARA EL 

PERFIL

7 PIURA CHULUCANAS 9463 45802209
SERNAQUE CABANA 

TERESA DE JESUS
NO APTO

NO CUMPLE CON EL GRADO MINIMO 

REQUERIDO EN EL PERFIL

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS 9486 47023708
SANDOVAL CACERES 

JORGE LUIS
APTO 18 15 15 5 0 0 53

2 PIURA CHULUCANAS 9490 74246657
SEDAN CESPEDES 

GENESIS CELESTE
NO APTO

DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO, 

INCISO 5.2 NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL 

PUESTO REQUERIDO

        2.-  ESPECIALISTA EN PLANIFICACION

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

BONIF. LIC. 

FF.AA

BONIF. 

DISCAPACIDAD

CUADRO PRELIMINAR

CONVOCATORIA CAS Nº 006-2024 - D.LEG 1057 

UGEL CHULUCANAS

        1.- AUXILIAR ADMINISTRATIVO

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN
Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

BONIF. LIC. 

FF.AA

BONIF. 

DISCAPACIDAD

Chulucanas, 23 de mayo del 2024



Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS 9473 46232818
RUBIO ENCALADA 

GISSELA VALERIA
APTO 17 15 20 1 0 0 53

2 PIURA CHULUCANAS 9511 76385877
ROSALES SANTA CRUZ 

LEYLA FABIANA
NO APTO

DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO NO 

CUMPLE CON PERFIL DEL PUESTO REQUERIDO

3 PIURA CHULUCANAS 9496 43516678
CARBAJAL CASTILLO 

CARLOS ALBERTO
NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PERFIL

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS 9491 72162765
ZAPATA SAAVEDRA 

SUSAN KAREN
APTO 15 15 20 3 0 0 53

2 PIURA CHULUCANAS 9503 47478411
LOPEZ AGULAR DIEGO 

ALBERTO
NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PERFIL

3 PIURA CHULUCANAS 9478 70870574
PAZ YARLEQUE MIRIAM 

ALEXANDRA 
NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PERFIL

4 PIURA CHULUCANAS 9499 70544163
VEGA SAAVEDRA JESUS 

DENISSE
NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PERFIL

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS 9481 71076253
LOAYZA NUÑEZ JUNIOR 

SMITH
APTO 15 15 20 5 0 0 55

2 PIURA CHULUCANAS 9513 43774502
PACHECO SANCHEZ 

MIGUEL ANTONIO
NO APTO

NO ADJUNTA EL RECORD DE INFRACCIONES DE 

TRANSITO EMITIDO POR SLCP.MTC, DE 

ACUERDO AL INCISO D-REQUERIMIENTO DEL 

PUESTO, SEGÚN  PERFIL

3 PIURA CHULUCANAS 9466 43293179
PANDO ARIAS EDGARDO 

CONSTANTINO
NO APTO

NO ADJUNTA EL RECORD DE INFRACCIONES DE 

TRANSITO EMITIDO POR SLCP.MTC, DE 

ACUERDO AL INCISO D-REQUERIMIENTO DEL 

PUESTO, SEGÚN  PERFIL

BONIF. 

DISCAPACIDAD
CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓNN° REGIÓN DRE/UGEL

N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES

BONIF. LIC. 

FF.AA

        5.- CHOFER

CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

        4.- ASISTENTE CONTABLE

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI

BONIF. LIC. 

FF.AA

BONIF. LIC. 

FF.AA

BONIF. 

DISCAPACIDAD

BONIF. 

DISCAPACIDAD

        3.- ASISTENTE DE TESORERIA

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES

APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN



Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS 9566 47057894
CHIROQUE JUAREZ 

CINTHIA ISAMAR
APTO 17 15 15 5 0 0 52

2 PIURA CHULUCANAS 9544 42781395
MIO TIMANA MARTHA 

ANELLY
NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO DE 

ACUERDO AL INCISO A-EXPERIENCIA, DEL 

PERFIL DEL PUESTO

3 PIURA CHULUCANAS 9465 71778000
CORONADO CHIROQUE 

ELIDA BEATRIZ
NO APTO

NO ADJUNTA EL NIVEL EDUCATIVO, GRADO Y 

ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO 

SEGÚN LAS BASES CORRESPONDIENTE A LA 

FORMACION ACADEMICA

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS 9502 75995648
RAMOS MAZA KATTY 

PAOLA
APTO 15 15 20 5 0 0 55

2 PIURA CHULUCANAS 9512 40992892
ZEVALLOS MOREY 

MANUEL MARTIN
APTO 17 15 20 0 0 0 52

3 PIURA CHULUCANAS 9495 43941471
CARDENAS MORE JORGE 

ARTURO
APTO 17 15 20 0 0 0 52

4 PIURA CHULUCANAS 9540 74163643
YAJAMANCO TOCTO 

DECSY
APTO 17 15 20 0 0 0 52

5 PIURA CHULUCANAS 9492 73085926
BERMEO PUICAN POOL 

ANDERSON
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL, DE 

ACUERDO AL NUMERAL 5.2 INCISO a.1 DE LAS 

BASES DEL PROCESO DE SELECCIÓN DE 

CONTRATO

6 PIURA CHULUCANAS 9464 44863691

ADANAQUE 

BASTARRACHEA LUIS 

JOEL

NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL, DE 

ACUERDO AL NUMERAL 5.2 INCISO a.1 DE LAS 

BASES DEL PROCESO DE SELECCIÓN DE 

CONTRATO

7 PIURA CHULUCANAS 9472 42178481
AVILA SOCOLA DE 

ROMERO YOSSELY
NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO PARA 

EL PUESTO

8 PIURA CHULUCANAS 9471 75502958
CALLE ORDINOLA 

ANGELICA DEL MILAGRO
NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL 

GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO

9 PIURA CHULUCANAS 9542 46131725
PAZ ANASTACIO 

VERONICA DEL ROSARIO
NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

10 PIURA CHULUCANAS 9563 47424526
MORALES TORRES 

JHONATAN JUNIOR
NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

BONIF. 

DISCAPACIDAD

BONIF. 

DISCAPACIDAD
CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓNN° REGIÓN DRE/UGEL

N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES

BONIF. LIC. 

FF.AA

APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

        7.- ASISTENTE ADMINISTRATIVO

        6.- ASISTENTE DE PREPUESTO

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI

BONIF. LIC. 

FF.AA



11 PIURA CHULUCANAS 9634 43317376 CRUZ GARCIA ROSA NILDA NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

12 PIURA CHULUCANAS 9514 48282144
PULACHE CHIROQUE 

GIANCARLOS
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

13 PIURA CHULUCANAS 9541 74896328
PIZARRO CARDOZA 

JORGE ELIAZR
NO APTO

NO CUMPLE CON EL GRADO MINIMO 

REQUERIDO PARA EL PUESTO

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS 9484 70437021
BEJARANO POLO JORGE 

ORLANDO
APTO 17 15 20 5 0 0 57

2 PIURA CHULUCANAS 9477 46867645
CARREÑO ZUÑIGA ASTRID 

CAROLINA MERCEDES
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL 

GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO

3 PIURA CHULUCANAS 9567 74233377
ARAUJO ORDINOLA 

MARCIA ELIZABETH
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS 9485 70820907
BENITES RAMOS JHON 

PAUL
APTO 15 15 20 5 0 55

2 PIURA CHULUCANAS 9545 03370056
VALDEZ ANDRADE 

GRACIELA ELIZABETH
NO APTO

DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO, NO 

CUMPLE CON EL PERFIL

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS 9482 74591000
VILCHEZ PALACIOS ANGIE 

TAMARA
APTO 17 15 20 4 0 0 56

2 PIURA CHULUCANAS 9560 76186129
QUIROZ GOMEZ 

MARICIELO DEL ROSARIO
NO APTO

DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO, 

NUMERAL V) INCISO D), NO CUMPLE CON EL 

CORRECTO LLENADO DE ANEXOS

BONIF. 

DISCAPACIDAD

BONIF. 

DISCAPACIDAD

BONIF. 

DISCAPACIDAD
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

        10.- OFICINISTA - DIRECCION

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES

BONIF. LIC. 

FF.AA

BONIF. LIC. 

FF.AA

APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

        9.- ASISTENTE DE PATRIMONIO

        8.- ASISTENTE EN ASESORIA JURIDICA

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI

BONIF. LIC. 

FF.AA



3 PIURA CHULUCANAS 9520 47405924
CASTILLO NEIRA MARIA 

ELIZABETH
NO APTO

DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO, 

NUMERAL V) ITEM 5.1 INCISO e), ITEM 5.2, NO 

CUMPLE CON EL PERFIL 

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS 9500 72308074
DURAND MOGOLLON 

CLAUDIA LORENA
APTO 17 15 20 5 0 0 57

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS 9488 41037181
APOTE IMAN PAOLA 

SUHEY
APTO 17 15 20 5 0 0 57

SE ADICIONARA EL 10% POR BONIF. FF.AA EN 

EL PUNTAJE TOTAL DE EVALUACION 

CURRICULAR + ENTREVISTA

2 PIURA CHULUCANAS 9510 48246466
SULLON NEIRA WILMER 

ALEXANDER
NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

REQUERIDOS PARA EL PUESTO

3 PIURA CHULUCANAS 9468 48094667
RUFINO CHAVEZ LEYDI 

KATERINE
NO APTO

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA 

PARA EL PUESTO

4 PIURA CHULUCANAS 9515 45012927
CHUNGA SANTA CRUZ 

ANDY JOEL
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

5 PIURA CHULUCANAS 9517 45870048
VILELA MONDRAGON 

MINERVA
NO APTO

NO CUMPLE PERFIL DE ACUERDO A LA 

FORMACION ACADEMICA

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS 9573 47966077
LOPEZ CORDOVA MIRTHA 

CONSUELO DE JESUS
NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL PARA EL PUESTO 

2 PIURA CHULUCANAS 9572 72816628
TRUJILLO OROZCO MAX 

HAIRO GALO
NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL PARA EL PUESTO 

3 PIURA CHULUCANAS 9571 73063598
CRUZ SILVA CHRISTIAN 

DANIEL
NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL PARA EL PUESTO 

BONIF. 

DISCAPACIDAD

BONIF. 

DISCAPACIDAD

BONIF. 

DISCAPACIDAD

BONIF. LIC. 

FF.AA

BONIF. LIC. 

FF.AA

BONIF. LIC. 

FF.AA

CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓNN° REGIÓN DRE/UGEL

N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES

APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

        13.- ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO - SECRETARIA TECNICA

CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

        12.- ASISTENTE EN TRAMITE DOCUMENTARIO

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES

        11.- ESPECIALISTA EN RACIONALIZACION



Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS 9493 75699161
SALDOVAL PIZARRO 

JOHANA DEL PILAR
APTO 15 15 20 5 0 0 55

2 PIURA CHULUCANAS 9539 47419388
GARCIA RUFINO WENDY 

FIORELA
NO APTO

NO CUENTA CON EL PERFIL REQUERIDO SEGÚN 

EL INCISO a) Y b) QUE CORRESPONDE A LA 

FORMACION ACADEMICA SEGÚN LAS BASES 

DEL CONCURSO 

3 PIURA CHULUCANAS 9559 41890639
PULACHE RUIDIAS DAGNI 

MARICCE
NO APTO

NO CUENTA CON EL PERFIL REQUERIDO SEGÚN 

EL INCISO a) Y b) QUE CORRESPONDE A LA 

FORMACION ACADEMICA SEGÚN LAS BASES 

DEL CONCURSO 

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS 9467 72623806
ROSALES PALACIOS 

ASHLY ALEXANDRA
APTO 17 15 20 3 0 0 55

2 PIURA CHULUCANAS 9497 47627324
VEGAS SAAVEDRA EILLEN 

MILAGROS
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS 9245 43741341
JIMEMEZ RODRIGUEZ 

ELMER EMILIO
APTO 17 12 15 1 0 0 45

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS 9487 03309090 RAMOS SUAREZ SANTOS APTO 15 15 20 1 0 0 51

2 PIURA CHULUCANAS 9516 03379221
RIVAS PASICHE CELER 

ALEXANDER
NO APTO 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

BONIF. LIC. 

FF.AA

BONIF. LIC. 

FF.AA

BONIF. LIC. 

FF.AA

BONIF. LIC. 

FF.AA

BONIF. 

DISCAPACIDAD

BONIF. 

DISCAPACIDAD

BONIF. 

DISCAPACIDAD

BONIF. 

DISCAPACIDAD
CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN
Puntaje 

Total
OBSERVACIÓNN° REGIÓN DRE/UGEL

N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES

APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

        17.- PERSONAL DE MANTENIMIENTO

CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

        16.- ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO - NEXUS Y AIRHSP

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES

APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje 

Total
OBSERVACIÓN

        15.- ASISTENTE EN REMUNERACIONES

        14.- OFICINISTA - AEBTP

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI


